

OFERTANT: S.C. „LUNICON PROIECT” S.R.L.

Formularul ofertei F3.1

Data depunerii ofertei: „13” martie 2020

Procedura de achiziție Nr.: ocds-b3wdp1-MD-1582632181704

Anunț de participare Nr.: 21020346

Către: Agentia Națională pentru Sănătate Publică

S.C. „LUNICON PROIECT” S.R.L. în calitate de ofertant, declară că:

a) Au fost examinate și nu există rezervări față de documentele de atribuire, inclusiv modificările nr. (nu este cazul).

b) S.C. „LUNICON PROIECT” S.R.L. se angajează să presteze, în conformitate cu documentele de atribuire și condițiile stipulate în specificațiile tehnice și preț, următoarele servicii:

Servicii de proiectare a obiectului "reparația CSP Soroca"

c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie:

68 680,00 lei (șaizeci și opt mii șase sute optzeci lei, 00 bani).

d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie:

82 416,00 lei (opt zeci și două mii patru sute șaisprezece lei, 00 bani).

e) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în **FDA3.8.**, începând cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu **FDA4.2.**, va rămâne obligatorie și va putea fi acceptată în orice moment până la expirarea acestei perioade;

f) În cazul acceptării prezentei oferte, S.C. „LUNICON PROIECT” S.R.L. în calitate de ofertant, se angajează să obțină o Garanție de bună execuție în conformitate cu **FDA6**, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziție publică.

g) Nu suntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 03.07.2015 privind achizițiile publice.

h) Compania semnatară, afiliații sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislației în vigoare sau a regulamentelor cu incidență în domeniul achizițiilor publice.

Data completării: 12.03.2020

Semnat: _____

Nume/prenume: Lucașenco Nicolae

Funcția în cadrul firmei: Administrator

Denumirea ofertantului „Lunicon Proiect” S.R.L.



Deviz pentru elaborarea documentației de proiect

Beneficiar: Agenția Națională pentru Sănătate Publică

Executant: "Lunicon Proiect" S.R.L.

Obiectul: Servicii de proiectare a obiectului "reparatia CSP Soroca"

Nr. crt.	Caracteristica întreprinderii, clădirii sau tipul lucrărilor	Numerele compartimentelor, secțiunilor, tabelelor, paragrafelor și punctelor, indicațiilor al subcapitolului sau capitolului Indicatorului de prețuri de referință pentru lucrările de proiectare în construcții	Calculul prețului (Pc)	Prețul total (P _T),
1	2	3	4	5
I. Servicii de topografie				
1.1	Ridicare topografică (1 buc.)	NCM L.02.12-1:2018 Indicator de prețuri de referință pentru lucrări de prospecțiuni geodezice tab.5, p.9	0,5 x 3,948	1 974,0
II. Servicii de geologie				
2.1	Forare percutanta cu D = 127 mm. 2 for, cu adâncimea < 6 m (htot=12 m)	Culegere de preturi pentru prospecțiuni geologice, Tab. 186 §9 K ₁ =10,0 (pret rub.) K ₂ =1,0 coeficient de complexitate	(12+25)x10,0x1,0=370	
2.2	Lucrări de laborator (4 probe)	Culegere de preturi pentru prospecțiuni geologice, Tab. 295 §1, 4, 14, 42,55 K ₁ =10,0 (pret rub.) K ₂ =1,0 coeficient de complexitate	4x10x1,0=40	
2.3		Total prospecțiuni geologice (p.2.1+p.2.2)xk ₃ xk ₄ xk ₅ K ₃ =1,08 K ₄ =16,8 (coef. trecere lei) K ₅ =2,0 (beneficiu de deviz)	410 x 1,08 x 16,8 x 1,0	7 439,00
III. Servicii de proiectare				
3.1	<u>Lucrări de măsurare acoperiș (bloc A, B):</u> S=486 m ² V<1500 m ³ Categorii clădirii-II Categorii lucrărilor-II. h=8m.	Culegerea prețurilor pentru lucrările de măsur., cercetare și proiectare a reparațiilor capitale Tabelul 8 C=1,25- clădire civilă. C=17,200 indexarea prețurilor DC și DT din 21.12.2007 C=1,06-rentabilitate C=1,3- volumul mici (tabl.2) C=0,15-tabl.5 p.16,27,28	17,0x15,00x17,200x1,06x1,25x1,3x0,15	1 133,00
3.2	<u>Lucrări de proiectare acoperiș (bloc A, B):</u> Aria acop.=486 m ² ; <u>Compartimente proiectului:</u> Arhitectură și Rezistență – 25%;	NCM L.02.11-1-2013 Tabl.3 pct.16 Anexa pag. 77, p.3 K=0,85 - proiect de execuție pag.2 ; K=1,1- reconstrucția. C=1,0 – seismicitate. C=0,4 - nota tabl. K=0,38 - volumul de lucru.	(83,33+0,091*486)*0,85x1,1x1,0x0,4x0,32*1000	15 265,00

	Organizarea lucrărilor de construcție – 2% ; Deviz – 5% Total=25+2+5=32%			
	Proiect garaj, S_{tot}=150 m² Compartimentele proiectului: Arhitectura (AR) - 18%, Rezistența (R) – 18%, Plan general (PG) – 2 %, Ventilare (ÎV) – 2 %, Alimentare cu energie electrică (REI) – 2 %, Organizarea lucrărilor de construcție (OLC) – 2%, Deviz de cheltuieli – 6%	NCM L.02.11-2013 Nr.1 Obiective de construcții locative și civile, tab.3, pag.8, alin.3 K _f =0,85 K _s =1,1	(54,35+0,249x150,0)x0,85 x 1,1x0,5=42869	42 869,00
5.	TOTAL			68 680,00
6.	TVA-20%			13 736,00
7.	SUMA TOTALĂ			82 416,00

Suma totală fără TVA constituie :

68 680,00 lei (șaizeci și opt mii șase sute optzeci lei, 00 bani)

Suma totală cu TVA constituie:

82 416,00 lei (opt zeci și două mii patru sute șaisprezece lei, 00 bani)

Data completării: 12.03.2020

Semnat: _____

Nume/prenume: Lucașenco Nicolae

Funcția în cadrul firmei: Administrator

Denumirea ofertantului "Lunicon Proiect" S.R.L.

